2023 年 4 月 1 日

学生各位

メディアライブラリーセンター（図書館）の利用について

図書館の利用については下記のとおりです。

内容を確認の上、新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力ください。

1．利用時間について

キャンパス 利用時間

 平日(月～金) 土曜

池袋
8：45～21：30 8：45～17：00

中野

千葉 8：45～20：00
8：45～13：00

ちはら台 8：45～18：30

※最新の情報はホームページを確認してください。

2．提供するサービス／設備

貸出（他キャンパスの図書も取り寄せ可）

ILL 文献複写/貸借サービス

閲覧席

PC コーナー（予約制）

コピー機

自動貸出機（池袋・中野のみ）

OPAC 端末

グループ学習用設備

3．返却について

・返却図書は原則としてブックポストに投函してください。

・返却当日に貸出を行う場合、また付属資料も借りている場合はカウンターに返却してください。

4.グループ学習用設備の利用について

・会話を前提とするグループ学習用設備を利用する際は、必ずマスクを着用してください。

5．PC コーナーの利用について（予約制）

・PC コーナーは予約制です。利用当日に予約専用端末またはオンラインにて予約してください。

・アルコール消毒液を用意しておりますので、端末に触れる際は適宜利用してください。

6．学外者の利用について

・卒業生を含む学外者の利用を再開しますので、予めご了承ください。

7．利用についての注意事項

・会話をする際には必ずマスクを着用してください。

・ソーシャルディスタンスを守って、会話は控えましょう。

・図書館内は飲食禁止です。

・出入口や共有設備の前などにアルコール消毒液を用意しておりますので、適宜利用してください。

問い合わせ先：ﾒﾃﾞｨｱﾗｲﾌﾞﾗﾘｰｾﾝﾀ-(図書館)（月～金曜日 8：45～17：00）

池袋： 03-5843-3121 中野： 03-5860-4731 千葉（ちはら台）： 0436-74-5207

	1．利用時間について
	2．提供するサービス／設備
	3．返却について
	4.グループ学習用設備の利用について
	5．PCコーナーの利用について（予約制）
	6．学外者の利用について
	7．利用についての注意事項